AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023

PROCESSO Nº 6562/2022
O Fundo Municipal de Educação de Boa Esperança/ES, através da sua

Pregoeira, no cumprimento das Leis 10.520/02, 8.666/93 e Leis
Complementares, torna público aos interessados que realizará o processo

licitatório em epígrafe.
Objeto: Registro de preços para aquisição de kits de materiais escolares para

uso dos alunos da rede municipal, para o ano letivo de 2023, em atendimento
a Secretaria Municipal de Educação, do município de Boa Esperança/ES.

Local: Portal BLL Compras e Licitações https://bllcompras.com/Home/Login
Data da Abertura: 19/01/2023 às 8h30min.

Entrega das Propostas: a partir de 06/01/2023, às 08h00min até
19/01/2023 às 07h30min.

A documentação completa do edital poderá ser examinada e adquirida no site
https: www.bll.org.br, www.boaesperanca.es.gov.br ou na sede da Prefeitura

Municipal, a partir da data da publicação deste aviso, de segunda à quinta-feira

das 08h:00min às 16h:30min e às sextas-feiras das 08h:00 às 12h30min. Mais
informações através do telefone 27 3768 6531.

Código Cidades TCE/ES nº: 2023.013E0500005.01.0001

Boa Esperança/ES, 05 de janeiro de 2023

ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira Oficial

ELIETE APARECIDA
BARBOZA
BERNABE:085846327
00

Assinado de forma digital por
ELIETE APARECIDA BARBOZA
BERNABE:08584632700
Dados: 2023.01.05 16:12:19
-03'00'